COMUNE DI CAMASTRA
| uen
Imp. 1104 m g @ .

DETERMINA SETTQRIALE

N. / gt~ del Reg, UTC N 3FC detl Qf‘fgj'eﬁ,/rkdelRag.Gen.le

OGGETTO: Liguidazione somme relative al progetto obiettivo per [a gestione del portale web
istituzionale del Comune di Camastra. Periodo Gennaio — Luglio 2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE|
Dr.ssa Clara Vittoria Triglia

Richiamata la Deliberazione di G.M. n. 29 del 29.05.2017 con cui & stata approvato ilprogetto
obiettivo per la gestione del portale web istituzionale del Comune di Camastra;
VISTA la spesa preventivata sul pertinente intervento che presenta la necessaria disponibilita per
un arno a partire dal 01.01.2017 al 31.12.201T,
VISTA la Determina Dirigenziale Reg. Gen.le N° 244 del 31.05.2017 avente ad oggetto: “/mpegno
somme Progetic obiettivo per la gestione del portale web istituzionale def Comune di Camastra®,
con la quale é stata impegnata la somma di € 2.500;
Visto che necessita liquidare | mesi di Gennaio, Febbraio, Marzo, Aprile, Maggio, Giugno e
Luglio 2017 al R.U.P. per la gestione del portale web istituzionale del Comune di Camastra,
nominato con D.S. n. 391 del 15.08.2009;
VISTA la nota prot. 6791 dell11.08.2017 con la quale il R.U.P. del portale webistituzionale dichiara
che alla data del 31.07.2017 tutti i documenti e quant'altro trasmessi allo stesso sono stat
pubblicati
RITENUTO OPPORTUNO liquidare tali somme al R.U.P. Morgante Franco.

DETERMINA
Per | motivi specificati in premessa, liquidare le somme, per la gestione del poriale web
istituzionale del Comune di Camastra maturate nei mesi di Gennaio, Febbraio, Marzo, Aprile,
Maggio, Giugno e Luglio 2017, pari a € 1458,33 ((€ 2500M12) X 7).
Imputare la somma pari ad €. 1458,33 allintervenic 10160306 Cap. 9 Imp. 1104 del bilancic 2017.

Il Responsabile de
Dr.ssa Clara Vitip




COMUNE DI CAMASTRA

I R
B 2N
P b L _.élﬂ_,,._.&

I r'?'{l A T

{e
B

Al Segretario Comunale
SEDE

OGGETTO: Dichiarazione stato attuale del progetto obiettivo per la gestione del portale web
istimzionale del Comune di Camastra per Vanno 2017,

Ii sottoscritto Geom. Morgante Franco nella qualita di R.U.P. del portale web istituzionale del

Comune di Camastra per |'anno 2017
DICHIARA
che in data 31.07.2017 tutti i documenti e quant’altro utile trasmesso al sottoscritte € stato pubblicato.

11 Auu

CAMASTRA, h

U.R.P. Sito Istituzionale
Geom. MORGANTE Franco

Pagina 1dil



=

ONLINE

dedehdrhkddkk kR kK

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza

dell'azione amministrativa, saragpub hcata all Albo Ere &n on-line per QUINDICI
giorni consecutivi dal .. ? . i

Data... 6 FQOZ‘Z

Il Resgsaﬂ:delle Pubblicazioni

oy

COMUNE DI CAMASTRA
{Prov. di Agrigento)

Si certifica che il presente atto & stato pubblicato all'Albe Pretoric On-line dal
al.........o..ivvvvveeenn......S58NZA reclami e/o opposizioni.

IL MESSO COMUNALE

VISTO
IL SEGRETARIO COMUNALE
( Dott.ssa Clara Vittoria Triglia )

j— .




